
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Warszawa, 5 sierpnia 2022 r.

DAZ.262.21.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 5 sierpnia 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 20/22/TPZNK pn. 
Świadczenie kompleksowej usługi w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów 

lotniczych oraz polis ubezpieczeniowych

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 

zm.), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 2 Ustawy Pzp w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji do 5 sierpnia 2022 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty.

Wykaz złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Łączna cena brutto 
opłaty transakcyjnej 
podróży samolotem

(złotych)

Łączny % 
upustu od cen 

biletów 
lotniczych

Łączna cena 
brutto pięciu 

przykładowych 
połączeń 

lotniczych
(złotych)

1 Delta Tour Sp. z o.o. 
ul. Czerska 18, 00-732 Warszawa 62,00 0,3% 4 563,02

2
WhyNotTravel sp. z o.o. sp.k.
ul. Kielnarowa 108a,
36-020 Tyczyn

75,36 0,06% 3 977,83

3
Furnel Travel International 
Sp. z o.o.
ul. Kopernika 3, 00-367 Warszawa

20,00 1% 7 653,87

Dariusz Zawadka

Dyrektor

Działu Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/


		2022-08-05T11:31:33+0000
	Dariusz Zawadka




